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Annotatsiya: Hozirgi davrda mustaqil ta’lim uchun axborot ta’lim resurslari 

yaratishda zamonaviy axborot texnologiyalarning o’rni beqiyosdir.  Mustaqil ta’lim 

olishda zamonaviy axborot texnologiyalari ya’ni kompyuterning dasturiy vositalari 

asosida yaratilgan o’quv-uslubiy materiallar shu jumladan, elektron darsliklardan 

foydalanishdan asosiy maqsad zamonaviy axborot – ta’lim uslubini shakllantirish, 

zamonaviy axborot-pedagogik, axborot va kompyuter texnologiyalarini qo’llash orqali 

ta’lim jarayonining samaradorligi, sifati va unimdorligini oshirish, uzluksiz ta’lim 

tizimida zamonaviy o’quv manbalari elektron o’quv darsliklarini keng qo’llash, 

ularning ma’lum ma’noda kutubxonalarini tashkil etish, ta’limning masofadan o’qitish 

usullarini amalda joriy etish va umumjahon elektron o’quv tizimiga kirishdan iborat. 
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Аннотация: В настоящее время роль современных информационных 

технологий в создании информационных образовательных ресурсов для 

самостоятельного обучения неоценима. Современные информационные 

технологии в самостоятельном обучении т. е. учебно-методические материалы, 

созданные на основе программных средств ЭВМ в том числе, основной целью 

использования электронных учебников является формирование современного 

информационно – образовательного стиля, повышение эффективности, качества 

и производительности образовательного процесса за счет применения 

современных информационно-педагогических, информационно-компьютерных 
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технологий, в системе непрерывного образования современные учебные ресурсы 

используют электронные учебники. широкое применение имеет организация 

своих библиотек в определенном смысле, внедрение в практику дистанционных 

методов обучения и внедрение в мировую систему электронного обучения. 
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THE TEACHING OF ASTRONOMY 
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Annotation: the role of modern Information Technology in the creation of 

information educational resources for independent education in the current period is 

incomparable. In independent education, modern information technologies i.e. 

educational and methodological materials created on the basis of computer software, 

including the main purpose of using electronic textbooks is to form a modern 

information and educational style, increase the efficiency, quality and unity of the 

educational process through the use of modern information and pedagogical, 

information and computer technologies, widely use of modern educational resources in 

O’quv jarayonida mustaqil ta’lim mashg’ulotlarini samarali tashkil qilishda turli 

axborot ta’lim resurslarni yaratishga alohida ahamiyat berish talab etiladi. CHunki, 

mustaqil ta’lim asosan ta’lim oluvchining mustaqil o’rganishiga asoslangan o’quv 

faoliyati hisoblanadi. Hozirgi davrda mustaqil ta’lim uchun axborot ta’lim resurslari 

yaratishda zamonaviy axborot texnologiyalarning o’rni beqiyosdir. 

Mustaqil ta’lim olishda zamonaviy axborot texnologiyalari ya’ni kompyuterning 

dasturiy vositalari asosida yaratilgan o’quv-uslubiy materiallar shu jumladan, elektron 

darsliklardan foydalanishdan asosiy maqsad zamonaviy axborot – ta’lim uslubini 

shakllantirish, zamonaviy axborot-pedagogik, axborot va kompyuter texnologiyalarini 

qo’llash orqali ta’lim jarayonining samaradorligi, sifati va unimdorligini oshirish, 

uzluksiz ta’lim tizimida zamonaviy o’quv manbalari elektron o’quv darsliklarini keng 

qo’llash, ularning ma’lum ma’noda kutubxonalarini tashkil etish, ta’limning masofadan 
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o’qitish usullarini amalda joriy etish va umumjahon elektron o’quv tizimiga kirishdan 

iborat. 

Uzluksiz ta’lim tizimi uchun o’quv adabiyotlarining yangi avlodini yaratish 

kontseptsiyasida elektron darslikka quyidagicha ta’rif berilgan: “Elektron darslik - 

kompyuter va axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan o’quv uslubini 

qo’llashga, mustaqil ta’lim olishga hamda fanga oid o’quv materiallar, ilmiy 

ma’lumotlarning har tomonlama samarador o’zlashtirilishiga mo’ljallangan elektron 

o’quv adabiyoti hisoblanadi”. Demak, elektron darslik yaratishning asosiy maqsadi 

mustaqil ta’lim olishga qaratilar ekan. 

Elektron o’quv adabiyotlarining amaliyotda qo’llanilishi e’tiborga olinganda 

elektron darsliklar quyidagi xususiyatlarga ega bo’lishi kuzatilmoqda: 

- o’rganilayotgan materialni an’anaviy  o’quv  adabiyotlariga nisbatan induktiv 

yondashish, eshitish va emotsional  xotiralarga ta’sir qilish yo’llari bilan yetkazish 

orqali tushunishni yengillashtiradi; 

- ta’lim oluvchilarning ehtiyojiga, tayyorgarlik darajasiga, intellektual 

imkoniyatlariga  moslashtiriladi; 

- o’quv predmetining mohiyatiga diqqatni jalb etgan holda ko’p sondagi 

ma’lumotlarni va topshiriqlarni qarab chiqish va ko’proq amaliy masalalar yechishga 

imkon yaratgan holda murakkab hisoblashlar va almashtirishlardan xalos etadi; 

- o’rganishning barcha bosqichlarida o’zini-o’zi tekshirib ko’rish uchun keng 

imkoniyatlarni yaratadi; 

- ishni chiroyli, aniq rasmiylashtirishlarga va uni o’qituvchiga fayl yoki qog’ozga 

chop etgan holda topshirishiga imkon beradi; 

- tajribali o’qituvchi vazifasini cheklanmagan tushuntirishlarni, sanoqsiz 

takrorlashlarni, eslatishlarni taqdim etgan holda bajaradi. 

Hozirgi kunda elektron darsliklar yartishning 4 bosqichli kategoriyasi mavjud: 

1 - bosqich elektron darsliklar bu gipermatn shaklida bo’lib, bunda o’quv 

materiallar bir-biri bilan gipermurojaatlar orqali bog’lanadi. Unda ikki o’lchovli 

ko’rsatish qurollaridan, masalan suratlar, jadvallardan foydalanish mumkin. 

2 - bosqichli elektron darsliklar o’zida qisman gipermatn va ikki o’lchovli 

animatsiyani jamlashtiradi. Bu turdagi elektron darsliklarni ko’pincha virtual stendlar 

deb atash mumkin. 
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3 - bosqichli elektron darsliklar o’zida bir vaqtda ham animatsiya, ham 

gipermatnni jamlashtirib, bu turdagi elektron darsliklar ovozlashtiriladi. Ulardan 

multimedia vositalari orqali foydalanganligi uchun multimediyali elektron darslik deb 

atash mumkin. 

4 - bosqich elektron darsliklar zamonaviy tarmoq texnologiyalari asosida 

yaratilib, masofaviy o’qitish mezonlariga mos bo’lishi shart. 
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